
 

Prostoj/neomluvená absence před jízdou (při neomluvení do 3 hod před) – 400,- Kč 

 

Autoškola ELko 

Ceník 

Platný od 1.1.2024 (ceny jsou včetně DPH) 

Motocykly: 

 

Vozidla:  

Sdružené kurzy: 

 

 

 

 

 

Vrácení ŘP: 

 

 

 

  

AM    13.500,- Kč 

A1 – (do 125ccm a 11kW) 13.500,- Kč 

A2 – (do 35 kW)  13.500,- Kč 

A – (bez omezení výkonu) 13.500,- Kč 
 

 

 

Rozšíření: 

 

A1 – A2   8.000,- Kč 

A2 – A   8.000,- Kč 

A1 – A   9.500,- Kč 

 

*při držení ŘP méně než 2 roky je cena u prvních 

*motocyklové kurzy obsahují 7 jízd dvou kurzů 

8.000, - Kč 
 

B – osobní automobil  17.500,- Kč 

C – nákladní automobil 17.500,- Kč 

T – traktor    9.000,- Kč 

D (z C) – autobus  18.000,- Kč 

D (z B)    26.000,- Kč 

 

Rozšíření: 

B96 – (souprava do 4250kg) 4.000,- Kč 

 

 

B – T    9.000,- Kč

  

 

B     3.000,- Kč 

A + B    5.000,- Kč 

B + C    5.000,- Kč 

 

 

B + E – (souprava do 7t)   6.500,- Kč 

C + E    8.000,- Kč 

A2 + B   27.000,- Kč 

rozšíření B na T+BE 13.000,- Kč 

 
*pro jiné sdružené kurzy nás prosím kontaktujte 

 

 

A1    3.000,- Kč 

A až C   7.000,- Kč 

A až D   10.000,- Kč 

  

 



 

Prostoj/neomluvená absence před jízdou (při neomluvení do 3 hod před) – 400,- Kč 

 

Autoškola ELko 

Školení řidičů: 

 

 

 

 

Oprava zkoušek: 

 

 

 

 

 

Referent   250,- Kč/os 

Profesní   1.100,- Kč/os 

35 hodin   5.500,- Kč 

 

PSP – (testy)   100,- Kč 

NKÚ – (kontrola vozidla) 200,- Kč 

PJ – (praktická jízda)  400,- Kč 

 


